
ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 12 

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ 

TRẦN PHÚ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số:    294   /QĐ-TP Quận 12 , ngày 02 tháng 10 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban Chỉ đạo thực hiện nhiệm vụ công nghệ thông tin, 

chuyển đổi số và thống kê giáo dục năm học 2023 - 2024 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS TRẦN PHÚ  

 

Căn cứ Quyết định số 84/QĐ-UBND ngày 02 tháng 7 năm 2008 của Ủy 

ban nhân dân Quận 12 về việc thành lập Phòng Giáo dục và Đào tạo thuộc Ủy 

ban nhân dân quận; 

Căn cứ Kế hoạch số 1238/KH-GDĐT ngày 27 tháng 9 năm 2023 của 

phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 12 về thực hiện nhiệm vụ công nghệ thông tin, 

chuyển đổi số và thống kê giáo dục năm học 2023 - 2024; 

Căn cứ 168/QĐ-GDĐT ngày 29 tháng 9 năm 2023 của Phòng Giáo dục 

và Đào tạo về việc thành lập Ban chỉ đạo thực hiện nhiệm vụ công nghệ thông 

tin chuyển đổi số và thống kê giáo dục năm học 2023 – 2024. 

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo thực hiện nhiệm vụ công nghệ thông tin, 

chuyển đổi số và thống kê giáo dục năm học 2023 - 2024 (theo danh sách chi 

tiết đính kèm). 

Điều 2. Ban Chỉ đạo thực hiện nhiệm vụ công nghệ thông tin, chuyển đổi 

số và thống kê giáo dục năm học 2023 - 2024 thực hiện nhiệm vụ theo quy định 

tại Kế hoạch số   293 /KH-TP ngày 02 tháng 10 năm 2023 của Trường THCS 

Trần Phú về việc triển khai thực hiện nhiệm vụ công nghệ thông tin, chuyển đổi 

số và thống kê giáo dục năm học 2023 - 2024. 

Điều 3. Các bộ phận và các Ông (Bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG  

 

 

 

 
Lê Thị Hiếu 

 


